E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-31600-06-02-2022 

4.Objekti i kontratës /:” Mirembajtje e skemes ujitese”.  

5.Fondi limit: 6,105,944 (Gjashtemilion e njeqind e pesemije e nenteqind e dyzet e kater) 

lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45(dyzet e 

pese) dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 13/06/2022, ora 11:00 

KRYETAR 

Bardh Spahia